
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano III – Nº 03/2020 – 24 de Janeiro de 2020 
 

1/4 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 21/01/2020 21/01/2020 SIGPRH SIM 

ALCYR CESAR FERNANDES JUNIOR 1739121 1 22/01/2020 22/01/2020 SIGPRH SIM 

ALICE SANTOS FREIRE BARBOSA 2031556 1 22/01/2020 22/01/2020 SIGPRH SIM 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

ALISON EDUARDO MELO DA PAIXAO 1901137 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

ANA CLAUDIA DOS REIS ATCHE 1754452 1 21/01/2020 21/01/2020 SIGPRH SIM 

ANDRE LUIS BOTELHO DORIA 1138765 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

CLAUDIA DE SOUZA SANTOS 1836666 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

CRISTIANE NUNES 1760580 1 16/01/2020 16/01/2020 SIGPRH SIM 

CRISTIANE NUNES 1760580 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

CRISTIANE PEIXOTO ANDRADE 1156803 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

CRISTIANE SOUZA MAIA 1051880 1 16/01/2020 16/01/2020 SIGPRH SIM 

FILIPE PEREIRA PAES 1206405 1 15/01/2020 15/01/2020 SIGPRH SIM 

FREDERICO JUNIOR GOMES DA SILVEIRA 1759761 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano III – Nº 03/2020 – 24 de Janeiro de 2020 
 

2/4 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS 1644084 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

JAMILLE DA SILVA PEREIRA 2265919 1 14/01/2020 14/01/2020 SIGPRH SIM 

JANINY PIRES SELES BISPO 1267454 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 1 21/01/2020 21/01/2020 SIGPRH SIM 

JOSE FRANCISCO COUTINHO PASSOS 1873900 1 22/01/2020 22/01/2020 SIGPRH SIM 

JOSE MARIO FERREIRA DOS SANTOS 1557813 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

JULIANA ALVES BRAGA 1864324 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

LUCAS SANTOS LISBOA 2361855 1 13/01/2020 13/01/2020 SIGPRH SIM 

LUCIANA SOUZA OLIVEIRA 1610901 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

LUCILENE BRITO DOS SANTOS 1558349 1 14/01/2020 14/01/2020 SIGPRH SIM 

MARCIA REGINA SANTOS DA SILVA 1572224 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

MARYLUCIA DE SOUZA RIBEIRO SAMPAIO 1755349 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano III – Nº 03/2020 – 24 de Janeiro de 2020 
 

3/4 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

NARA KATARY DOS REIS SOUZA 1755077 1 22/01/2020 22/01/2020 SIGPRH SIM 

OSCAR CARDOSO DE ALMEIDA NETO 2257468 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

REDMAR DE SANT ANNA LIMA 1980832 1 15/01/2020 15/01/2020 SIGPRH SIM 

REGINA LUCIA COELHO LOPES BITTENCOURT 1729888 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

RICHARDSON SILVEIRA ALMEIDA 1941182 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

THIARA TEIXEIRA SANTOS 1756500 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 21/01/2020 21/01/2020 SIGPRH SIM 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 22/01/2020 22/01/2020 SIGPRH SIM 

VITORIA CAROLINE DA SILVA PORTO 1838442 1 17/01/2020 17/01/2020 SIGPRH SIM 

 
 

Ocorrência: LICENÇA GESTANTE – ART. 207, § 1º (ANTECIPAÇÃO MÉDICA) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

GABRIELA LÚCIA PINHEIRO 2323909 120 18/11/2019 16/03/2020 SIGPRH SIM 

 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano III – Nº 03/2020 – 24 de Janeiro de 2020 
 

4/4 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ALINE BORGES DE OLIVEIRA 2261054 17 08/01/2020 24/01/2020 SIGPRH SIM 

GLAUBER ANDRADE DOS SANTOS 1670116 1 22/01/2020 22/01/2020 SIGPRH SIM 

JOANA ANGELICA FLORES SILVA 1791524 3 22/01/2020 24/01/2020 SIGPRH SIM 

MARIA CHRISTINA SILVEIRA GRAÇA 2257355 15 22/01/2020 05/02/2020 SIGPRH SIM 

MICHEL FRANKLIN DE ALMEIDA LOPES 1895135 1 22/01/2020 22/01/2020 SIGPRH SIM 

RAPHAEL LIMA COSTA 2257598 1 16/01/2020 16/01/2020 SIGPRH SIM 

RITA DE CASSIA FALCAO BORJA CORREIA 1557646 1 20/01/2020 20/01/2020 SIGPRH SIM 

VILMA COELHO ALMEIDA 1836984 2 04/12/2019 05/12/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE PESSOA DA FAMILIA – ART. 83, I 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

SUELI MENEZES RODRIGUES 2572048 13 13/12/2019 25/12/2019 SIGPRH SIM 

 


